[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	19.04.2012

	№
	50

	г. Киров

Об утверждении Положения о консультативном совете
 по вопросам противодействия экстремизму и терроризму

 при Губернаторе Кировской области
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области                          от 01.11.2011 № 129 «О консультативном совете по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о консультативном совете по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
3.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

Указ Губернатора Кировской области «Об утверждении Положения о консультативном совете»/01.03.2012/09:21:07
Указ Губернатора Кировской области «Об утверждении Положения о консультативном совете»/01.03.2012/09:21:07

[image: image1.png]